
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2016-2020 
 

Uchwała nr 59/2017 

Zarządu 

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 17 maja 2017 r. 

 

w sprawie przyjęcia kryteriów powoływania do Kadry Narodowej w skokach do wody 

w „High Diving” do Mistrzostw Świata - Budapeszt 2017 r.  

 

Na podstawie § 39 pkt. 10 i pkt 13 lit. a Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związki Pływackiego przyjmuje kryteria powoływania do Kadry Narodowej 

w skokach do wody w „High Diving” do Mistrzostw Świata – Budapeszt 2017 r. 

§ 2. 

Warunkiem powołania zawodnika do Kadry Narodowej w skokach do wody w „High Diving” 

do Mistrzostw Świata – Budapeszt 2017 r. jest: 

1. Do kadry narodowej może zostać powołany zawodnik spełniający jeden z następujących 

warunków: 

a. na ostatnich Mistrzostwach Świata rozgrywanych pod egidą FINA 

zakwalifikował się do 12 osobowego ścisłego finału, 

b. zakwalifikował się, w minionym roku, do udziału w minimum dwóch startach 

edycji Cliff Diving Red Bull. 

c. otrzymał powołanie /rekomendację/ z FINA do udziału w serii zawodów Pucharu 

Świata i zajął w nich do XVIII miejsca.  

2. Zawodnik musi uzyskać akceptację Komitetu Technicznego Skoków do Wody. 

3. Zawodnik musi przestrzegać wszystkich regulaminów i ustaleń Zarządu PZP 

obowiązujących członków kadry narodowej Polskiego Związku Pływackiego. 

4. Warunkiem koniecznym powołania w skład Kadry Narodowej, niezależnie od 

wypełnienia kryteriów, jest posiadanie nienagannej opinii macierzystego klubu 

sportowego oraz Polskiego Związku Pływackiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

    

   Protokolant Zebrania       Prowadzący Zebranie 

            Magdalena Seliga-Zielska      Paweł Słomiński 

 

 

                  Członek Zarządu  Prezes Zarządu 


